

UAB „Fima“

(Uždaroji akcinė bendrovė FIMA, Žirmūnų g. 139, LT-09120 Vilnius, tel. 8 5 2363535, el. p.: info@fima.lt, duomenys kaupiami VĮ „Registrų centras“, juridinio asmens kodas 121289694, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT212896917)

Valstybės sienos apsaugos tarnybai prie LR VRM
(Adresas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS DĖL VAIZDO STEBĖJIMO, PERIMETRINĖS APSAUGOS, ĮEIGOS
KONTROLĖS BEI SIENOS STEBĖJIMO SISTEMŲ NEGARANTINIO REMONTO IR
PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMO**

2023-03-06 Nr. 1

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „Fima“
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Žirmūnų g. 139, LT-09120 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Paslaugų pardavimo vadovas Rolandas Bačiulis
Už pasiūlymą atsakingo asmens telefono numeris	+370 665 98423
Už pasiūlymą atsakingo asmens el. pašto adresas	rbaciulis@fima.lt
Fakso numeris	
Rekvizitai sutarties sudarymui (įmonės kodas, atsiskaitomoji sąskaita, PVM kodas (jei mokamas) ir kt.)	Įmonės kodas: 121289694 PVM mokėtojo kodas: LT212896917 Atsiskaitomoji sąskaita: Nr. LT357044090103348941 AB SEB bankas Banko kodas: 70440

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) šiose pirkimo sąlygose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subtiekęjus /*pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiečiai*/:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas (įmonės kodas)	Paslaugų pirkimo techninės specifikacijos punktai, kuriuose nurodytas paslaugas teiks subtiekęjas

3. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (*pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija; teikėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus*):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (-iai).
1.	EBVPD	14

4. Mes siūlome šias paslaugas:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis per visą sutarties galiojimo laikotarpį (36 mėn.)	Paslaugų mato vieneto kaina EUR be PVM	Suma EUR be PVM (4 max x 5)
1	2	3	4	5	6
1.	Stacionari vaizdo stebėjimo kamera arba lygiavertė				
1.1.	Bosch NBN-73013-BA/63013-BA remontas	vnt.	0-15	12,80	192,00
1.2.	Bosch NBN-73013-BA/63013-BA keitimas	vnt.	0-10	1142,13	11421,30
1.5.	Maitinimo šaltinio MDR-100-24 keitimas	vnt.	0-10	100,75	1007,50
1.6.	Maitinimo šaltinio MDR-40-12 keitimas	vnt.	0-10	78,41	784,10
1.7.	Elektros transformatoriaus TSZS 60/012M keitimas	vnt.	0-20	100,75	2015,00
2.	Vaizdo stebėjimo kameros objektyvas				
2.1.	Bosch SR serijos megapikselinio objektyvo remontas	vnt.	0-10	11,73	117,30
2.2.	Bosch SR serijos megapikselinio objektyvo (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-5	504,89	2524,45
2.3.	Pentax H20ZAME C61241MHK remontas	vnt.	0-5	12,80	64,00
2.4.	Pentax H20ZAME C61241MHK (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-2	430,00	860,00
2.5.	MAD Mitre 900 serija remontas	vnt.	0-5	14,93	74,65
2.6.	MAD Mitre 900 serija (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-2	835,00	1670,00
3.	Stacionarios vaizdo kameros apsauginis gaubtas Massload CI-701 arba lygiavertis				
3.1.	Remontas	vnt.	0-5	9,60	48,00
3.2.	Keitimas	vnt.	0-5	255,50	1277,50
4.	Apšvietimo prožektorius				
4.1.	Emitlight IR-S remontas	vnt.	0-15	12,80	192,00
4.2.	Emitlight IR-S (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-20	390,50	7810,00
4.3.	F4D-90-A-IR serija remontas	vnt.	0-5	16,00	80,00
4.4.	F4D-90-A-IR serija (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-5	422,50	2112,50
5.	Vaizdo stebėjimo kameros pozicionavimo mechanizmas Eneo VPT-601IP arba lygiavertis				
5.1.	Remontas	vnt.	0-5	160,00	800,00
5.2.	Keitimas	vnt.	0-2	23493,34	46986,68
5.3.	Duomenų kabelio keitimas	vnt.	0-3	53,33	159,99
6.	Stacionarus termovizorius				
6.1.	Opgal EyeSec 640x480 remontas	vnt.	0-5	53,33	266,65
6.2.	Opgal EyeSec 640x480 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-2	30320,00	60640,00
6.3.	Opgal EyeSec 384x288 remontas	vnt.	0-5	48,00	240,00

6.4.	Opgal EyeSec 384x288 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-2	26720,00	53440,00
6.5.	Bosch NHT-8001-F35VF remontas	vnt.	0-2	17,07	34,14
6.6.	Bosch NHT-8001-F35VF (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-1	10070,00	10070,00
6.7.	Bosch NHT-8001-F35VF remontas	vnt.	0-2	16,00	32,00
6.8.	Bosch NHT-8001-F35VF (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-1	10070,00	10070,00
7.	Vaizdo įrašymo įrenginys NetApp E2700 arba lygiavertis				
7.1.	Remontas	val.	0-10	58,67	586,70
7.2.	Keitimas	vnt.	0-1	27713,33	27713,33
7.3.	standžiojo disko 6TB keitimas	vnt.	0-5	428,33	2141,65
7.4.	standžiojo disko 8TB keitimas	vnt.	0-5	578,33	2891,65
8.	Sensorinio detekcinio kabelio įranga Optasense				
8.1.	Optinio įrenginio IU-OLA2.1-5000 remontas	vnt.	0-2	533,34	1066,68
8.2.	Sistemos serverio remontas	val.	0-10	58,67	586,70
8.3.	Sistemos serverio programinės įrangos atstatymas	vnt.	0-2	80,00	160,00
8.4.	Vaizdo ir analizės darbo vietos remontas	val.	0-10	58,67	586,70
8.5.	Vaizdo ir analizės darbo vietos programinės įrangos diegimas	vnt.	0-2	53,34	106,68
8.6.	Sezoninis sensorinio kabelio kalibravimas	vnt.	0-12	2133,33	25599,96
8.7.	Sensorinio kabelio kalibravimas po kabelio remonto 100m ruože	vnt.	0-5	2133,33	10666,65
9.	Kompiuterinė darbo vieta (KDV)				
9.1.	KDV HP Z240 programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-2	341,34	682,68
9.2.	KDV HP Z240 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-1	2453,33	2453,33
9.3.	KDV Dell Precision Tower 3620 programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-2	53,34	106,68
9.4.	KDV Dell Precision Tower 3620 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-1	3482,00	3482,00
9.5.	KDV HP Z2 G4 programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-1	58,67	58,67
9.6.	KDV HP Z2 G4 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-1	2271,33	2271,33
10.	Monitorius Fujitsu B24W-7 arba lygiavertis				
10.1.	Keitimas	vnt.	0-2	546,34	1092,68
11.	LCD monitorius LG 43SM5D arba lygiavertis				
11.1.	Keitimas	vnt.	0-3	1296,33	3888,99
12.	Tinklo komutatoriai Kyland				
12.1.	KIEN7009-8T remontas	vnt.	0-20	21,33	426,60
12.2.	KIEN7009-8T (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-20	442,33	8846,60
12.3.	KIEN7009-2S6T remontas	vnt.	0-5	90,67	453,35
12.4.	KIEN7009-2S6T(arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-5	782,33	3911,65
12.5.	Sicom 3000 keitimas	vnt.	0-1	1313,33	1313,33
12.6.	Sicom 3028 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-1	5166,83	5166,83

13.	Tinklo komutatorius Extrime arba lygiavertis				
13.1.	X440-24t Remontas	vnt.	0-1	266,67	266,67
13.2.	X440-24t Keitimas	vnt.	0-1	2945,00	2945,00
14.	Tarnybinė stotis				
14.1.	Lenovo ThinkSystem SR650 remontas	val.	0-10	19,20	192,00
14.2.	Lenovo ThinkSystem SR650 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-1	4560,00	4560,00
14.3.	Lenovo ThinkSystem SR650 programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-2	266,67	533,34
14.4.	Lenovo ThinkSystem SR650 standžiojo disko 146GB 15krpm keitimas	vnt.	0-4	1178,33	4713,32
14.5.	Lenovo X3650 M5 remontas	val.	0-10	18,13	181,30
14.6.	Lenovo X3650 M5 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-1	1960,00	1960,00
14.7.	Lenovo X3650 M5 programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-2	266,67	533,34
14.8.	Lenovo X3650 M5/ SR650 standžiojo disko 146GB 15krpm keitimas	vnt.	0-2	1103,34	2206,68
15.	Ugniasienė FortiGate 60D arba lygiavertė				
15.1.	Keitimas	vnt.	0-1	1156,67	1156,67
16.	Nepertraukiamo elektros maitinimo šaltinis				
16.1.	EATON 9155 akumuliatorinių baterijų keitimo komplektas	vnt.	0-1	2194,67	2194,67
16.2.	Gtec MINIMUST 10/20KVA akumuliatorinių baterijų keitimo komplektas	vnt.	0-1	2644,67	2644,67
16.3.	I-Panda UPS I-P-X 1000-VA remontas	vnt.	0-10	26,67	266,70
16.4.	I-Panda UPS I-P-X 1000-VA (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-10	803,33	8033,30
17.	Vaizdo valdymo sistema Bosch BVMS 8.0/10.0 arba lygiavertė				
17.1.	Diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-2	394,67	789,34
18.	Kamerų valdymo klaviatūra				
18.1.	Bosch KBD-Digital remontas	vnt.	0-2	16,00	32,00
18.2.	Bosch KBD-Digital (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-2	671,00	1342,00
18.3.	Bosch KBD-UXF remontas	vnt.	0-4	14,93	59,72
18.4.	Bosch KBD-UXF (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-4	926,43	3705,72
19.	Video signalo keitiklis (enkoderiai)				
19.1.	Bosch VIP X1 XF remontas	vnt.	0-2	18,14	36,28
19.2.	Bosch VIP X1 XF (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-2	371,67	743,34
19.3.	Wisenet (Samsung) SPE-101 remontas	vnt.	0-2	8,54	17,08
19.4.	Wisenet (Samsung) SPE-101 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-2	365,27	730,54
20.	Šildymo elementas STEGO type HG040/140 arba lygiavertis				
21.1.	Remontas	vnt.	0-2	37,34	74,68
21.2.	Keitimas	vnt.	0-2	182,00	364,00
21.	Viršįtampio apsauga J.Propster P-HMS 280 arba lygiavertis				
21.1.	Keitimas	vnt.	0-10	166,83	1668,30
22.	Duomenų keitikliai				

22.1.	Moxa UC-7112 Plus (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-4	563,33	2253,32
22.2.	ADAM-6050 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-4	443,33	1773,32
23.	Valdoma vaizdo stebėjimo kamera Bosch NDP-7512-Z30 arba lygiavertė				
23.1.	Remontas	vnt.	0-6	14,93	89,58
23.2.	Keitimas	vnt.	0-3	3297,49	9892,47
24.	Oro kondicionierius iki 3kW galingumo				
22.1.	Vidinio bloko remontas	vnt.	0-1	1496,67	1496,67
22.2.	Išorinio bloko remontas	vnt.	0-1	1946,67	1946,67
22.3.	Šaldymo agento pildymas	vnt.	0-1	928,67	928,67
22.4.	Profilaktika (filtrų valymas, derinimas)	vnt.	0-2	328,67	657,34
25.	Specialisto(ų) atvykimas į gedimo šalinimo vietą	vnt.	0-30	700,00	21000,00
Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM:					403 239,88
PVM (tarifas) suma:					84 680,37
Bendra pasiūlymo kaina* Eur su PVM:					487 920,25

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM: 403239,88	Kaina žodžiais: keturi šimtai trys tūkstančiai du šimtai trisdešimt devyni eurai, 88 ct.
PVM (tarifas) suma: 84680,37	Suma žodžiais: aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų, 37 ct.
Bendra pasiūlymo kaina* Eur su PVM: 487920,25	Kaina žodžiais: keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt eurų, 25 ct.

Nenumatytoms techninėje specifikacijoje prekėms taikoma (įrašyti skaičius) 2 proc. nuolaida.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

- 1) Nurodytas paslaugų/prekių kiekis yra preliminarus ir bus naudojamas tik pasiūlymų palyginimui ir nebus laikomas maksimaliu.
- 2) Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.
- 3) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

5. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus:
Taip/Ne _____

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento lapų skaičius	Ar dokumentas konfidencialus (Taip/Ne)
1.	EBVPD	14	Taip
2.	Tiekėjo deklaracija	1	Taip
3.	Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas	3	Taip
4.	Mokėjimo kopija	1	Taip

Pastaba. Teikėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad

konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja ne mažiau kaip 90 dienų nuo pasiūlymo pateikimo dienos.

Generalinis direktorius

Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas

Parašas

Vytenis Pinaitis

Vardas ir pavardė